
Oggetto: Graduatorie di merito della procedura valutativa per la progressione all’area dei
funzionari e dell’elevata qualificazione per le Regioni Abruzzo, Lazio e Molise, di cui al
Decreto ministeriale 12 aprile 2024, n. 74
Data ricezione email: 20/08/2024 17:29
Mittenti: USP dell'Aquila - Gest. doc. - Email: usp.aq@istruzione.it, dell'Aquila USP - Gest.
doc. - Email: usp.aq@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Gabriella Liberatore <gabriella.liberatore@istruzione.it>,
Angela Pizzi <angela.pizzi@istruzione.it>, Gilberto Marimpietri
<gilberto.marimpietri@istruzione.it>, Liberata Colanzi <liberata.colanzi@istruzione.it>,
Giovanna Falasca <giovanna.falasca1@istruzione.it>, <avittoida@alice.it>,
<avitto.ida@alice.it>, FANTAUZZI MARCO <marco.fantauzzi7@istruzione.it>, SABATO
FRANCESCA <FRANCESCA.SABATO3@istruzione.it>, Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-
abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>, Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>, USP di Teramo <usp.te@istruzione.it>,
USP di Pescara <USP.pe@istruzione.it>, USP di Chieti <usp.ch@istruzione.it>, Trippitelli
Pierangelo <pierangelo.trippitelli@istruzione.it>, Clara Moschella
<clara.moschella@istruzione.it>, Direzione Regionale Abruzzo <direzione-
abruzzo@istruzione.it>, ANIEF <abruzzo@anief.net>, 'CGIL Regione' <abruzzo@flcgil.it>,
CISL <cislscuola.abruzzomolise@cisl.it>, DAVIDE DESIATI <davide.desiati@cisl.it>, GILDA
<abruzzo@gilda-unams.it>, RODRIGO VERTICELLI <rodrigo.verticelli@anief.net>,
SEGRETERIA SNALS <segreteria@snalspescara.it>, SNALS CHIETI
<abruzzo.ch@snals.it>, SNALS L'AQUILA <abruzzo.aq@snals.it>, SNALS PESCARA
<abruzzo.pe@snals.it>, SNALS TERAMO <abruzzo.te@snals.it>, 'SNALS-CONFSAL
Regione' <abruzzo@snals.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP dell'Aquila <usp.aq@istruzione.it>
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